UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-VH

V/v đẩy mạnh tuyên truyền,

phổ biến và đôn đốc việc gửi hồ sơ

tham gia xét chọn ca khúc tiêu biểu về

tỉnh Bình Phước qua các thời kỳ

Bình Phước, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

- Các ban, sở, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang trong tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 03-KH/UBND ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc tổ chức tuyển chọn ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thể lệ số 2242/TL-BTC ngày 27/7/2024 của Ban tổ chức tuyển

chọn ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước.

Tiếp theo Công văn số 2261/SVHTTDL-VH ngày 29/7/2024, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến các nội dung việc tổ chức tuyển

chọn ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước theo Kế hoạch số 03-KH/UBND

ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh Bình Phước với các quy định cụ thể theo

Thể lệ số 2242/TL-BTC ngày 27/7/2024 của Ban tổ chức (gửi kèm). Đồng

thời, hướng dẫn, đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên, cộng tác

viên và người lao động trong đơn vị, trong đó chú trọng đến đội ngũ văn nghệ

sĩ do đơn vị quản lý và trên địa bàn đơn vị phụ trách có khả năng và nguyện

vọng tích cực gửi hồ sơ tham xét chọn ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước

qua các thời kỳ với các nội dung trọng tâm, như sau:

1. Đối tượng, nội dung, quy định tác phẩm, hồ sơ tham gia

Được quy định tại Thể lệ số 2242/TL-BTC ngày 27/7/2024 của Ban tổ

chức tuyển chọn các ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước (gửi kèm theo).

2. Thời gian nhận tác phẩm:

Ban Tổ chức nhận tác phẩm tham gia xét chọn các ca khúc tiêu biểu về

tỉnh Bình Phước qua các thời kỳ đến hết ngày 30/9/2024.

 3. Địa chỉ nhận hồ sơ:

Hồ sơ tham gia xét chọn các ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước qua

các thời kỳ có thể nộp trực tiếp tại Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình

2

Phước - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức hoặc theo đường Bưu điện, bên

ngoài ghi rõ thông tin nơi nhận:

Phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Bình Phước - Số 778 Quốc lộ 14, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

Điện thoại liên hệ: 093 1212 555 - Bà Trương Thị Mỹ Huệ.

* Lưu ý:

Các thành phần hồ sơ bằng file mềm có thể lưu vào USB, CD, VCD để

gửi kèm theo các thành phần hồ sơ khác theo quy định hoặc gửi qua địa chỉ

email: nghiepvuvanhoa2016@gmail.com hoặc gửi bằng zalo theo số điện

thoại 093 1212 555 (T M Huệ) của bà Trương Thị Mỹ Huệ - Tổ Thư ký.

Vì sự nghiệp chung của tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du rất mong

nhận được sự quan tâm, thực hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Trân trọng.

(Gửi kèm theo: Kế hoạch số 03-KH/UBND ngày 05/01/2024 của UBND

tỉnh; Thể lệ số 2242/TL-BTC ngày 27/7/2024 của Ban tổ chức tuyển chọn các

ca khúc tiêu biểu về tỉnh Bình Phước)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đoàn Ca múa nhạc dân tộc tỉnh;

- Trung tâm Văn hoá tỉnh;

- P. VH và TT các huyện, thị xã, thành phố;

- TT VH - TT các huyện, thị xã, thành phố;

- TT VH - TT & Đài TT-TH các huyện, TP;

- Hội Văn học Nghệ thuật huyện Bù Đăng;

- Lưu: VT, VH (MH).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Vĩnh

mailto:nghiepvuvanhoa2016@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Vĩnh<nguyenkhacvinh.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:06:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:06:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:06:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!